1

Edital do PSS 020/2022

EDITAL Nº 020/2022 RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DE TITULOS -  EDITAL
DE ABERTURA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS Nº 001/2022

DISPÕE SOBRE RESULTADO FINAL
DA AVALIAÇÃO DE TITULOS DO

PSS 01/2022, DO MUNICÍPIO DE
CAMPINA DA LAGOA – PR

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA DA LAGOA, ESTADO DO
PARANÁ, MILTON LUIZ ALVES, no uso de suas atribuições legais e considerando o item
8.7 do Anexo VII do cronograma do Edital nº 001/2022; e que não houve recurso contra
os resultados publicados pelo Edital nº 015/2022 de 04/07/2022,

TORNA PÚBLICO

O resultado final da avaliação de títulos dos candidatos aos cargos de Professor é o
constante da listagem anexa ao Edital nº 015/2022 de 04/07/2022.

Publique-se e cumpra-se:

Campina da Lagoa, 19 de julho de 2022

MILTON LUIZ ALVES

Prefeito Municipal de Campina da Lagoa – Pr